
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.99.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr ORN.0050.83.2018 Burmistrza Olecka w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Olecko 
na 2019 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432),  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.83.2018 w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Olecko na 2019 rok zmienia się 
harmonogram przygotowania i realizacji Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok,  § 4 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Termin Działanie
1. 16-31 lipca 2018r. Nabór projektów zadań.
2. Do 24 sierpnia 2018r. Weryfikacja projektów, uzupełnienia wniosków  i procedura odwoławcza.
3. 20 sierpnia-3 września 2018r. Upublicznienie  projektów zadań.
4. 4-18 września 2018r. Głosowanie nad wyborem najlepszych  przedsięwzięć.
5. Do 20 września 2018r. Ogłoszenie wyników.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii i Rozwoju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 48B0C380-A503-4600-9B11-7B44EB05FB4B. Podpisany Strona 1


		2018-08-19T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




